
V
Q. ^^„^ ^o'

^

Dodatek č . 8
k dohodě o vzájemné spolupráci v roce 2011

č . smlouvy ÚE_06-00146_11-08
i 4/^. ,^^;:

Statutární m ěsto Most
zastoupené: Ing. Vlastimilem Vozkou, primátorem města
se sídlem: Magistrát města Mostu,Radni ční 1/2, PSČ 434 69 Most
I Č : 00266094
DIČ : CZ00266094
bank. spojení:
č .účtu:
(dále jen město Most)

United Energy, a.s.
zastoupené: Ing. Petrem Jeníkem, generálním ředitelem, na základ ě plné moci ze dne

12.12.2010
se sídlem: Most, Komo řany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
IČ : 27309959
DIČ : CZ 27309959
bank. spojení:
č .účtu:
obchodní rejst ř ík: Krajský Boud v Ústí nad Labem, obchodní rejst ř ík oddíl B, vložka 1722
(dále jen United Energy)

se v souladu s č lánkem I., odstavicem 3 Dohody o vzájemné spolupráci uzav řené dne 5. května 2006
tímto dodatkem č . 8(dále jen „smlouva") dohodly na vzájemné konkrétní spolupráci pro rok 2011
takto:

I.
United Energy se zavazuje, že bude v roce 2011 podporovat socíální oblast, zdravotnictví, pé č i
o mládež a aktivity pro volný čas obyvatel ve m ěstě Most, a to celkovou částkou ve výši 500 000,- Kč
{slovy pëtsettisíckorun českých) následujícím zp ůsobem:

a) na sociální oblast a zdravotnictví

• Statutární město Most, podpora terapeutických pobyt ů d ě tí ve St ředisku výchovné péče
v Mostě 10 000 Kč

• Statutární město Most, podpora pěstounských rodin (akce po řádané na úseku náhradní
rodinné péče) 10 000 Kč

• Most k naději, IČ : 63125137, podpora sociálně zdravotní č innosti K-centra v Mostě 20 000 Kč
• Spole čnost Parkinson, o.s., IČ : 60458887, po řádání akcí ve prospěch uživatel ů služeb

mosteckého klubu 10 000 Kč
• Statutární m ěsto Most, výchovn ě preventivní tábor pro děti s poruchami chování 50 000 Kč

^^ %^r



b) na sport a volno časové aktivity dětí a mládeže

• Statutární m ěsto Most, podpora letních aktivit d ě tí, které neodjely na prázdniny (poznávací
výlety, volnočasové aktivity Klubu národnostních menšin) 20 000 Kč

• Statutární m ěsto Most, prorodinné aktivity 50 000 Kč
• St ředisko volného času, Most, Maršála Rybalka 1020, p ř íspěvková organizace,

IČ : 72059419, podpora Celoroční soutěže žáků ZŠ 50 000 Kč
• KL Most o.s., IČ : 47326786, podpora 10. ro čníku „Specialized-Extrem bike Most" 50 000 Kč
• Sportovní klub stolního tenisu Baník Most, IČ :66110394, stolně tenisový robot 43 000 Kč

c) na kulturu a spole čenský život obyvatel

• Statutární město Most, Velikono ční jarmark (20.4.-25.4.) 15 000 Kč
• Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s., I Č : 25466119, DIČ : CZ25466119, podpora

provozu a č innosti muzea 100 000 Kč
• Statutární město Most, na organizaci oslav Dne vzniku samostatného československého státu

(28.10.) 20 000 Kč
• Raprint s.r.o., I Č :25028766, DIČ :CZ25028766, na podporu kulturního programu 1. Mostecké

pivní slavnosti (14.5.) 40 000 Kč

d) ostatní

• Český svaz včela řů , o.s., základní organizace, I Č : 62209388, výsadba stromk ů , údržba
a oprava elektroinstalace, oken a pláště budovy, oplocení zahrady 12 000 Kč

II.
Jednotlivé formy dohodnuté spolupráce dle této smlouvy budou konkretizovány p říslušnými smlouvami,
které se obě smluvní strany zavazují uzav ř ít nejdéle do t ří měsíců od podpisu této smlouvy. Zmínëná
spolupráce bude zrealizována pouze v p ř ípad ě , že dojde ke konsenzu stran na formë a obsahu
p říslušných smluv.

III.
Město Most se zavazuje, že bude vhodným zp ůsobem prezentovat jméno United Energy jako svého
partnera, bude aktivně medializovat společné projekty obou smluvních stran, zejména
prost řednictvím regionálních médií, Mosteckých list ů , internetových stránek m ěsta.

IV.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené
městem Most, která bude p řístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy
a datum jejího uzav ření.
Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této smlouv ě nepovažují za obchodní tajemství
a udě lují svolení k jejich zp ř ístupnění ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb. o zve řejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

lU



v.
Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p řed jejím podpisem p řečetly, že byla uzav řena po
vzájemném projednání podle jejich vů le nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze stran jeden stejnopis.

V Mostě dne .....^^..`^;......2011

In etr Jeník
gene " Iní ředitel

United nerpv. a. s.

Ing.

Statutární město Most

», ^ ^ r^^,


	page 1
	page 2
	page 3

